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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
indgang til bageri fra kontor, stikprøvevis kontrolleret
opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer i
køleenheder, frostenheder og på tørvarelager samt stikprøvevis
kontrolleret opbevaringstemperaturer af kølekrævende
fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer spande i
varemodtagelse og i kølerum, hvor der ses skimmellignende
vækst på låg. Virksomheden redegør, at spande fra
varemodtagelsen er affald og bliver under kontrollen smidt ud
og indholdet i spanden i kølerummet bliver kasseret og
rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at, fødevarer i alle led skal
beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til
konsum eller sundhedsfarlige
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsudstyr,
bordoverflader, gulve, vægge, vakumpakker, hylder med
opbevaring af tørvarer samt køleenheder herunder hylder og
håndtag.
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Vejledt generelt om regler for renholdelse af produktionslokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af gulv i
produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling fra oktober
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: vaniljekranse,
rugbrødschips og pålægschokolade. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer), allergene ingredienser er
fremhævet visuelt, nettovægt, holdbarhedsangivelse samt særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke
opfylder de generelle krav om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de formål, hvortil de er tilsigtet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


